
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 

DECRETO Nº 069, DE 15 DE MAIO DE 2013. 

 

DECLARA COMO HÓSPEDES 

OFICIAIS DO MUNICÍPIO O 

SENHOR WALTER GOMEZ VAZ E 

A SENHORA DÓRIS SÁ DE 

MORAES VAZ 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO o Mem. 090/2013-GP, que solicita a regularização como 

Hóspede Oficial do Município, o Representante do Presidente do Rotary Club Internacional, o 

senhor Walter Gomes Vaz acompanhado de sua esposa, a senhora Dóris Sá de Moraes Vaz em 

virtude de virem ao município para participar da conferência rotaria do Distrito 4.780, a 

realizar-se no período de 16 a 19 de maio de 2013;  

DECRETA: 

Art. 1°. Fica declarado como Hóspede Oficial do Município o senhor Walter Gomes 

Vaz e a senhora Dóris Sá de Moraes Vaz durante a Conferência Rotaria do Distrito 4.780, a 

realizar-se no período de 16 a 19 de maio de 2013. 

 

Art. 2°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Jaguarão, 15 de maio de 2013. 

 

 

 

  José Cláudio Ferreira Martins 

  Prefeito Municipal 

 Registre-se e publique-se 

 

 

 Pedro Almeida Caetano 

 Secretário de Administração 


